Municipio, Huixquilucan, 095
Estado Analitico De La Deuds Y Otros Pasivos

DEL 01 al 31 AGOSTO de 2025

Denominacién de las Deudas (1)

Moneda de Institucién o
Contratacion (2) Pais
Acreedor (3)

Saldo Inicial del
Periodo (4)

Saldo Final del
Periodo (5)

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal de Deuda Piiblica a Corto Plazo
| argo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
ubtotal de Deuda Piiblica a Largo Plazo
otal de Otros Pasivos
otal de Deuda Publica y Otros Pasivos

MXN BANOBRAS

\

0.00
0.00

0.00

387,302,830.01
0.00
0.00

387,302,830.01
453,480,934.54
840,783,764.55

0.00!
0.00;

o.oom

wmmmoo.:m.oow
0.00

o.oom

386,709,116.90,
468,190,253.97
854,899,370.87

que los Estados F

“Bajo protesta de decir verdad
emisor*

¥ sus notas, son

correctos y son ilidad del

WSS

. mzﬁﬁwz_o__ut.

CONT!

LI

(l

ontrol
¢

¥
m... J.unwf,.___



