## Municipio, Huixquilucan, 095 Estado Analítico De La Deuda Y Otros Pasivos

## DEL 01 al 31 AGOSTO de 2025

*			dad del	"Bajo protesta de decir verded declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
386,709,116.90 468,190,253.97 854,899,370.87	387,302,830.01 453,480,934.54 840,783,764.55			Total de Otros Pasivos  Total de Otros Pasivos  Total de Deuda Pública y Otros Pasivos
				Arrendamientos Financieros
				Deuda Bilateral Títulos y Valores
				Organismos Financieros Internacionales
				Deuda Externa
	0.00			Arrendamientos Financieros
386,709,116.90	387,302,830.01	BANOBRAS	MXN	Instituciones de Crédito
				Deuda Interna
				_argo Plazo
	0.00			Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo
				Arrendamientos Financieros
				Títulos y Valores
				Deuda Bilateral
				Organismos Financieros Internacionales
				Deuda Externa
	0.00			Arrendamientos Financieros
	0.00			Títulos y Valores
				Instituciones de Crédito
				Deuda Interna
				Corto Plazo
				DEUDA PÚBLICA
Periodo (5)		Acreedor (3)		
Saldo Final del	Saldo Inicial del	Institución o Pais	Moneda de Contratación (2)	Denominación de las Deudas (1)

MTRO, EN A. P. AGUSTIN DUNARES BALDERAS Panicipal Panici

PRESIDENTA MUNICIPAL

Municipa

LIC BENITO CARVE A AMALOS CONTRALOS INTERNO MONTE PARA CONTRALOS INTERNOS INTERN Control

Municipal